
OLF Wintertraining Kaiserslautern So 04.02.2018 18:44
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

Bahn 1  (10) 8,7 km  420 Hm 22 P
1(102) 2(110) 3(119) 4(118) 5(108) 6(109) 7(114) 8(111) 9(106) 10(125) 11(104) 12(115) 13(120) 14(121)

15(122) 16(123) 17(129) 18(130) 19(128) 20(117) 21(127) 22(100) Ziel

1 41 Toby Scott 1:10:03 1:35 9:30 11:04 12:31 15:05 16:37 17:47 19:29 22:22 25:01 26:04 34:38 38:33 40:54
OLV Steinberg 1:35 7:55 1:34 1:27 2:34 1:32 1:10 1:42 2:53 2:39 1:03 8:34 3:55 2:21

42:10 45:24 53:34 55:29 1:01:38 1:04:32 1:07:08 1:09:35 1:10:03
1:16 3:14 8:10 1:55 6:09 2:54 2:36 2:27 0:28

2 28 Lucas Imbsweiler 1:12:40 1:46 9:08 10:53 12:30 16:07 17:57 19:09 21:05 24:41 28:18 29:41 35:37 39:03 41:34
TV Oberbexbach 1:46 7:22 1:45 1:37 3:37 1:50 1:12 1:56 3:36 3:37 1:23 5:56 3:26 2:31

42:55 47:22 54:35 56:57 1:03:10 1:06:08 1:09:58 1:12:09 1:12:40
1:21 4:27 7:13 2:22 6:13 2:58 3:50 2:11 0:31

3 19 Michael Thierolf 1:14:35 1:49 10:55 12:30 14:11 16:40 18:24 19:40 21:37 25:20 28:20 29:46 35:17 38:56 41:29
TSG Bad König 1:49 9:06 1:35 1:41 2:29 1:44 1:16 1:57 3:43 3:00 1:26 5:31 3:39 2:33

43:05 48:07 56:02 58:31 1:05:30 1:08:47 1:11:45 1:14:06 1:14:35
1:36 5:02 7:55 2:29 6:59 3:17 2:58 2:21 0:29

4 11 Anna Kraj 1:38:11 2:21 13:42 15:53 18:07 22:07 25:18 27:17 29:52 34:15 37:58 39:21 48:18 53:20 57:05
OLF Mainz 2:21 11:21 2:11 2:14 4:00 3:11 1:59 2:35 4:23 3:43 1:23 8:57 5:02 3:45

59:16 1:03:25 1:13:41 1:16:33 1:25:46 1:30:37 1:34:55 1:37:32 1:38:11
2:11 4:09 10:16 2:52 9:13 4:51 4:18 2:37 0:39

5 20 Mindaugas Andrulis 1:39:48 2:24 13:54 16:05 18:26 22:39 25:28 27:19 30:00 35:38 39:12 40:29 50:01 54:29 57:32
TSG Wiesloch 2:24 11:30 2:11 2:21 4:13 2:49 1:51 2:41 5:38 3:34 1:17 9:32 4:28 3:03

59:34 1:05:46 1:17:07 1:19:44 1:27:48 1:31:57 1:35:47 1:39:13 1:39:48
2:02 6:12 11:21 2:37 8:04 4:09 3:50 3:26 0:35

6 22 Marcus Schmidt 1:40:26 ----- ----- ----- ----- ----- 26:01 27:56 30:26 35:44 39:58 41:25 50:15 54:36 57:53
TSG Wiesloch 26:01 1:55 2:30 5:18 4:14 1:27 8:50 4:21 3:17

1:00:12 1:05:32 1:16:17 1:18:52 1:27:29 1:31:44 1:36:20 1:39:41 1:40:26
2:19 5:20 10:45 2:35 8:37 4:15 4:36 3:21 0:45

7 30 Moritz Torgau 1:40:35 1:48 12:03 14:01 15:54 18:55 22:15 23:42 25:59 33:53 37:27 39:08 48:09 52:37 55:26
TV Oberbexbach 1:48 10:15 1:58 1:53 3:01 3:20 1:27 2:17 7:54 3:34 1:41 9:01 4:28 2:49

57:39 1:03:17 1:14:35 1:18:18 1:27:35 1:31:27 1:36:36 1:40:04 1:40:35
2:13 5:38 11:18 3:43 9:17 3:52 5:09 3:28 0:31

8 29 Philippe Imbsweiler 1:52:07 3:35 14:52 16:49 21:16 27:46 35:59 39:00 42:50 47:30 50:29 52:02 58:01 1:01:53 1:05:09
TV Oberbexbach 3:35 11:17 1:57 4:27 6:30 8:13 3:01 3:50 4:40 2:59 1:33 5:59 3:52 3:16

1:07:18 1:14:30 1:23:36 1:26:42 1:33:23 1:36:54 1:41:04 1:51:33 1:52:07
2:09 7:12 9:06 3:06 6:41 3:31 4:10 10:29 0:34

9 31 Jacob Britz 2:05:14 2:15 12:37 14:43 16:58 21:18 25:40 27:13 31:14 36:46 39:59 41:51 1:00:18 1:06:21 1:09:40
TV Oberbexbach 2:15 10:22 2:06 2:15 4:20 4:22 1:33 4:01 5:32 3:13 1:52 18:27 6:03 3:19

1:11:26 1:18:39 1:28:44 1:35:02 1:44:48 1:51:48 1:55:39 2:04:46 2:05:14
1:46 7:13 10:05 6:18 9:46 7:00 3:51 9:07 0:28

10 1 Helen Pruzina 2:23:32 2:49 18:42 21:59 31:14 37:59 42:47 45:19 48:27 55:27 1:00:30 1:03:12 1:17:29 1:23:55 1:28:39
DongO 2:49 15:53 3:17 9:15 6:45 4:48 2:32 3:08 7:00 5:03 2:42 14:17 6:26 4:44

1:31:43 1:37:43 1:48:44 1:55:02 2:06:10 2:11:46 2:17:44 2:22:57 2:23:32
3:04 6:00 11:01 6:18 11:08 5:36 5:58 5:13 0:35

Bahn 2  (11) 6,8 km  320 Hm 19 P
1(102) 2(116) 3(125) 4(109) 5(114) 6(108) 7(118) 8(119) 9(110) 10(120) 11(121) 12(122) 13(123) 14(124)

15(128) 16(130) 17(126) 18(127) 19(100) Ziel

1 2 Anatolii Dunev 1:07:38 1:47 3:27 6:43 11:41 13:14 16:05 22:26 24:09 26:09 27:48 30:31 32:28 40:25 43:56
Gymnasion Offenba 1:47 1:40 3:16 4:58 1:33 2:51 6:21 1:43 2:00 1:39 2:43 1:57 7:57 3:31

48:27 54:16 1:00:02 1:04:22 1:07:07 1:07:38
4:31 5:49 5:46 4:20 2:45 0:31

2 42 Klaus Helfrich 1:13:59 2:04 4:11 7:38 13:57 15:37 19:00 27:04 29:32 31:47 33:21 36:25 38:33 43:43 47:39
OLV Steinberg 2:04 2:07 3:27 6:19 1:40 3:23 8:04 2:28 2:15 1:34 3:04 2:08 5:10 3:56

53:20 59:44 1:06:07 1:10:32 1:13:23 1:13:59
5:41 6:24 6:23 4:25 2:51 0:36

3 9 Torsten Kleipa 1:14:37 2:17 4:47 8:21 14:07 15:54 19:17 27:27 29:30 31:37 33:10 36:32 38:43 44:03 47:44
OLF Mainz 2:17 2:30 3:34 5:46 1:47 3:23 8:10 2:03 2:07 1:33 3:22 2:11 5:20 3:41

53:24 1:00:21 1:07:54 1:11:02 1:13:54 1:14:37
5:40 6:57 7:33 3:08 2:52 0:43

4 6 Anne-Katrin Klar 1:16:38 2:22 4:05 8:17 14:28 16:20 20:01 27:44 29:58 32:16 34:03 37:25 39:37 43:52 48:56
OLF Mainz 2:22 1:43 4:12 6:11 1:52 3:41 7:43 2:14 2:18 1:47 3:22 2:12 4:15 5:04

55:18 1:02:04 1:08:59 1:11:59 1:16:04 1:16:38
6:22 6:46 6:55 3:00 4:05 0:34

5 32 Anja Kästner 1:17:47 2:36 4:18 8:52 15:55 17:57 22:00 29:42 31:43 33:56 35:38 39:10 41:46 46:14 50:13
TV Oberbexbach 2:36 1:42 4:34 7:03 2:02 4:03 7:42 2:01 2:13 1:42 3:32 2:36 4:28 3:59

56:37 1:03:42 1:10:39 1:14:00 1:17:09 1:17:47
6:24 7:05 6:57 3:21 3:09 0:38

6 15 Carlo Hahn 1:19:30 2:05 7:55 11:20 17:09 19:16 22:37 31:14 33:07 35:27 37:07 40:06 41:52 46:47 50:26
OLG Siegerland 2:05 5:50 3:25 5:49 2:07 3:21 8:37 1:53 2:20 1:40 2:59 1:46 4:55 3:39

58:30 1:05:47 1:13:25 1:16:20 1:18:53 1:19:30
8:04 7:17 7:38 2:55 2:33 0:37

7 38 Gerhard Garbas 1:25:13 2:38 8:10 12:29 19:00 20:41 25:14 35:03 37:29 39:54 41:39 45:12 48:12 52:26 56:36
TV Oberbexbach 2:38 5:32 4:19 6:31 1:41 4:33 9:49 2:26 2:25 1:45 3:33 3:00 4:14 4:10

1:03:42 1:11:17 1:18:10 1:21:03 1:24:36 1:25:13
7:06 7:35 6:53 2:53 3:33 0:37

8 7 Stefan Röhl 1:34:05 2:27 4:13 7:53 14:15 19:38 23:59 35:53 43:46 46:16 48:12 51:46 54:32 59:09 1:03:54
OLF Mainz 2:27 1:46 3:40 6:22 5:23 4:21 11:54 7:53 2:30 1:56 3:34 2:46 4:37 4:45

1:10:14 1:17:30 1:25:14 1:28:57 1:33:26 1:34:05
6:20 7:16 7:44 3:43 4:29 0:39



OLF Wintertraining Kaiserslautern So 04.02.2018 18:44
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

Bahn 2  (11) 6,8 km  320 Hm 19 P (Forts.)

1(102) 2(116) 3(125) 4(109) 5(114) 6(108) 7(118) 8(119) 9(110) 10(120) 11(121) 12(122) 13(123) 14(124)
15(128) 16(130) 17(126) 18(127) 19(100) Ziel

9 10 Beate Moeser 1:35:45 2:11 4:24 8:44 17:06 19:22 23:42 33:25 36:00 38:20 40:22 44:41 47:52 52:44 56:44
OLF Mainz 2:11 2:13 4:20 8:22 2:16 4:20 9:43 2:35 2:20 2:02 4:19 3:11 4:52 4:00

1:03:05 1:10:34 1:23:01 1:29:49 1:35:10 1:35:45
6:21 7:29 12:27 6:48 5:21 0:35

10 40 Peter Riedel 1:38:26 3:00 8:58 14:00 23:30 27:00 32:31 40:18 42:46 45:02 46:47 51:13 53:35 58:28 1:03:41
vereinslos 3:00 5:58 5:02 9:30 3:30 5:31 7:47 2:28 2:16 1:45 4:26 2:22 4:53 5:13

1:12:52 1:20:05 1:28:08 1:31:32 1:37:36 1:38:26
9:11 7:13 8:03 3:24 6:04 0:50

11 39 Thomas Bingeser 1:38:27 3:01 8:57 13:59 23:29 26:59 32:31 40:18 42:45 45:09 47:09 51:40 53:35 59:04 1:03:46
vereinslos 3:01 5:56 5:02 9:30 3:30 5:32 7:47 2:27 2:24 2:00 4:31 1:55 5:29 4:42

1:12:57 1:20:07 1:28:08 1:31:32 1:37:35 1:38:27
9:11 7:10 8:01 3:24 6:03 0:52

Bahn 3  (11) 5,0 km  220 Hm 16 P
1(125) 2(111) 3(114) 4(108) 5(109) 6(112) 7(110) 8(120) 9(121) 10(122) 11(123) 12(124) 13(117) 14(126)

15(127) 16(100) Ziel

1 33 Lisa Kästner 1:06:53 3:44 10:33 13:21 17:55 21:04 25:37 34:29 36:55 41:07 43:39 48:02 52:38 55:27 59:25
TV Oberbexbach 3:44 6:49 2:48 4:34 3:09 4:33 8:52 2:26 4:12 2:32 4:23 4:36 2:49 3:58

1:02:59 1:06:20 1:06:53
3:34 3:21 0:33

2 3 Sven Göbel 1:13:19 4:14 9:39 12:41 17:07 20:51 30:29 37:41 40:12 44:07 47:00 52:28 56:51 59:22 1:03:24
Gymnasion Offenba 4:14 5:25 3:02 4:26 3:44 9:38 7:12 2:31 3:55 2:53 5:28 4:23 2:31 4:02

1:07:40 1:12:31 1:13:19
4:16 4:51 0:48

3 5 Klaus Mevius 1:15:39 3:49 9:10 11:28 16:17 23:34 27:52 35:21 38:12 42:02 44:51 50:23 57:07 1:01:42 1:05:42
Lückecker Turnersc 3:49 5:21 2:18 4:49 7:17 4:18 7:29 2:51 3:50 2:49 5:32 6:44 4:35 4:00

1:09:53 1:14:43 1:15:39
4:11 4:50 0:56

4 27 Ralf Döllgast 1:20:21 3:46 9:27 15:17 20:46 24:58 30:07 37:01 39:10 44:44 48:21 54:28 59:22 1:05:49 1:09:31
TV Oberbexbach 3:46 5:41 5:50 5:29 4:12 5:09 6:54 2:09 5:34 3:37 6:07 4:54 6:27 3:42

1:13:59 1:19:29 1:20:21
4:28 5:30 0:52

5 16 Leane Schäfer 1:26:48 6:44 13:34 17:49 22:12 28:15 35:07 43:29 45:38 49:53 54:07 1:01:08 1:05:57 1:12:30 1:16:07
TGM Budenheim 6:44 6:50 4:15 4:23 6:03 6:52 8:22 2:09 4:15 4:14 7:01 4:49 6:33 3:37

1:20:34 1:26:05 1:26:48
4:27 5:31 0:43

6 25 Andrea Rau 1:31:47 6:53 15:11 18:49 25:39 30:22 35:55 45:36 48:37 54:00 57:22 1:10:06 1:15:30 1:18:23 1:22:14
TV Aschbach 6:53 8:18 3:38 6:50 4:43 5:33 9:41 3:01 5:23 3:22 12:44 5:24 2:53 3:51

1:26:19 1:31:06 1:31:47
4:05 4:47 0:41

7 4 Birger Holtermann 1:38:39 4:13 12:09 15:49 20:57 25:50 36:33 45:55 49:30 55:16 59:04 1:12:15 1:20:09 1:23:58 1:28:18
Gymnasion Offenba 4:13 7:56 3:40 5:08 4:53 10:43 9:22 3:35 5:46 3:48 13:11 7:54 3:49 4:20

1:33:01 1:37:47 1:38:39
4:43 4:46 0:52

8 24 Julia Sorgatz 1:50:38 5:43 15:48 19:24 33:57 38:05 46:07 54:05 56:51 1:02:32 1:06:17 1:11:50 1:32:30 1:36:23 1:40:33
TuS Rüppurr 5:43 10:05 3:36 14:33 4:08 8:02 7:58 2:46 5:41 3:45 5:33 20:40 3:53 4:10

1:45:07 1:49:52 1:50:38
4:34 4:45 0:46

9 26 Katharina Möller 2:06:05 7:02 20:48 26:58 32:42 48:05 53:21 1:03:11 1:04:34 1:10:19 1:12:23 1:22:40 1:48:17 1:51:02 1:54:56
TV Oberbexbach 7:02 13:46 6:10 5:44 15:23 5:16 9:50 1:23 5:45 2:04 10:17 25:37 2:45 3:54

2:00:10 2:05:22 2:06:05
5:14 5:12 0:43

21 Elzbieta Optazaite Aufg 10:45 27:08 32:27 45:15 49:01 1:08:52 1:18:17 1:20:53 1:25:44 1:28:56 1:40:52 ----- ----- -----
TSG Wiesloch 10:45 16:23 5:19 12:48 3:46 19:51 9:25 2:36 4:51 3:12 11:56

1:54:51 -----
13:59

17 Marit Wersin N Ang
TGM Budenheim

Bahn 4  (1) 3,0 km  120 Hm 10 P
1(103) 2(101) 3(105) 4(111) 5(112) 6(115) 7(116) 8(102) 9(107) 10(100) Ziel

1 37 Jacob Imbsweiler 1:03:24 1:57 8:52 12:32 31:32 41:19 46:13 53:52 56:01 59:54 1:02:39 1:03:24
TV Oberbexbach 1:57 6:55 3:40 19:00 9:47 4:54 7:39 2:09 3:53 2:45 0:45

Bahn 4m  (4) 3,1 km  190 Hm 10 P
1(102) 2(116) 3(111) 4(109) 5(112) 6(119) 7(110) 8(120) 9(121) 10(100) Ziel

1 34 Anne Kästner 40:22 3:49 5:37 15:41 17:15 20:53 26:26 28:50 31:09 34:51 39:57 40:22
TV Oberbexbach 3:49 1:48 10:04 1:34 3:38 5:33 2:24 2:19 3:42 5:06 0:25

2 35 Hannah Imbsweiler 45:00 4:09 6:17 14:02 15:39 19:16 25:35 28:17 33:50 38:23 44:21 45:00
TV Oberbexbach 4:09 2:08 7:45 1:37 3:37 6:19 2:42 5:33 4:33 5:58 0:39

3 36 Bärbel Kloos 1:13:26 4:04 8:26 22:26 28:11 35:44 42:40 46:05 49:50 54:25 1:12:37 1:13:26
TV Oberbexbach 4:04 4:22 14:00 5:45 7:33 6:56 3:25 3:45 4:35 18:12 0:49

18 Jule Wersin N Ang
TGM Budenheim



OLF Wintertraining Kaiserslautern So 04.02.2018 18:44
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

Kinder  (1) 2,3 km  70 Hm 8 P
1(103) 2(101) 3(105) 4(104) 5(102) 6(116) 7(107) 8(100) Ziel

1 12 Ani und Viki Saß 1:06:19 5:39 16:35 23:39 30:26 42:28 49:36 58:04 1:05:22 1:06:19
OLF Mainz 5:39 10:56 7:04 6:47 12:02 7:08 8:28 7:18 0:57


